§ 8. Non obstantibus praemissis, necnon praefatis nostris, ac memoratorum Pauli, Urbani et Innocentii praedecessorum etiam in simili formà Brevis litteris et concordiiis, legatiis, testamentis, codicillis et dispositionibus ex quacumque causà, occasione et tempore hactenus factis, conditis, emanatis, publicatis, exequutis et observatis respective, et aliis etiam ultimis voluntatibus, quas quoad praemissa sufficienter et expresse commutamus, ac nostrà et cancellariae apostolicae regulà de non concedendis indulgentiis ad instar, et, quatenus opus sit, illà de unionibus et applicationibus committendis ad partes, vocatis quorum interest, exprimendoque in illis vero valore, ac Lateranensis concilii novissime celebrati uniones perpe-

Derogatio
contrariorum.

tuas, nisi in casibus a iure permissis, fieri prohibenti¹, necnon recolendae memoriae Pauli II et aliorum Romanorum Pontificum praedecessorum pariter nostrorum de rebus Ecclesiae non alienandis, aliisque apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et synodalibus conciliis editis, generalibus vel specialibus, constitutionibus et ordinationibus, ac praefatorum monasterii et ecclesiae S. Pancratii, conventus S. Mariae de Victoria, et seminarii, necnon provinciae Romanae, congregationis Italiae et Ordinum² huiusmodi, aliisque quibilibet, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel aliâ quavis firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis, sub quibuscumque verborum tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis decretis, in genere vel in specie, ac aliâs in contrarium quomodolibet concessis, approbatis et innovatis, aliisque omnibus et singulis, quae in supradictis litteris nostris voluimus non obstare; quibus omnibus et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores, causas, formas et occasiones, praesentibus pro plene et sufficienter, ac de verbo ad verbum insertis, expressis et servatis respective habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, specialiter et expresse, ac plenissime et amplissime derogamus et

¹ Edit. Main. legit *prohibendo* (R. T.).

² Legerem *Ordinis* (R. T.).

derogatum esse volumus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die I martii MDCLXII, pontificatus nostri anno VII.

Dat. die 1 martii 1662, pontif. anno VII.

CCCLXXXIII.

Super unione Congregationum monachorum Vallis Umbrosae et Silvestrinorum nuncupatorum, sub regulâ S. Benedicti militantium, in unam Congregationem, quae Vallis Umbrosae et Silvestrina Ordinis sancti Benedicti nuncupabitur¹.

Alexander Papa VII.

ad perpetuam rei memoriam.

Omnipotentis Dei, cuius ineffabili bonitate et providentiâ stant et reguntur universa, vices (licet immeriti) gerentes in terris, ad ea peculiare vigilantiae nostrae curas propensissimâ charitate convertimus, quae felici prosperoque statui et regimini congregationum virorum sub suavi Christi iugo laudabilibus vitae monasticae institutis incumbentium, uberesque bonorum operum fructus, aspirante divinâ gratiâ, proferre iugiter satagentium conducibilia fore, prudenti deliberatione praeviâ, arbitramur.

§ 1. Cum itaque congregationes monachorum Vallis Umbrosae et Silvestrinorum nuncupatorum sub eâdem, nempe S. Benedicti, regulâ militent, si vero illae sub unius superioris generalis gubernio unirentur, et in unum corpus coniungerentur, inde non modicum divini servitii utilitatisque utriusque congregationis hu-

Prooemium.

Motiva huius Constitutionis.

¹ Monachorum Silvestrinorum congregationem fundavit S. Silvester Guzzolinus, abbas Auximanus, ut in Pauli V const. CCXCVI (*al.* CCLXXVI) *Sanctorum* tom. XII, pag. 400; monachorum Vallis Umbrosae institutor fuit S. Ioannes Gualbertus, ut in Caelestini III const. XV, *Religiosam*, tom. III, pag. 95.

iusmodi proveniret incrementum, et inter ipsarum congregationum professores charitatis, aliarumque religiosarum virtutum studia magis magisque in dies florent et vigerent: hinc est quod nos, ex pastoralis officii nostri debito earumdem congregationum felici statui et commodis salubriter, quantum nobis ex alto conceditur, providere cupientes,

Unit ambas
religiones.

§ 2. Motu proprio, et ex certâ scientiâ ac maturâ deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, easdem congregationes monachorum Vallis Umbrosae et Silvestrinorum nuncupatorum, ac omnia et singula utriusque illarum monasteria, grangias, conventus, membra et alia loca regularia quaecumque ad illas quovis modo spectantia, et ab ipsis congregationibus, carumque monasteriis et locis regularibus quomodocumque et qualitercumque dependentia, in unam congregationem, quae Congregatio Vallis Umbrosae et Silvestrina Ordinis sancti Benedicti nuncupari, et coniunctis ambarum congregationum praedictarum insignibus uti debeat, tenore praesentium perpetuo coniungimus et unimus: volentes, ut universa Congregatio sic ex duabus in unam coalescens, in tres professiones in omnibus inter se, ac penitus et omnino coaequatas, quarum una S. Benedicti, et altera S. Ioannis Gualberti, ac tertia Silvestrina respective vocentur, divisa sit:

Nonnullae or-
dinationes.

§ 3. Electio autem abbatis generalis alternatim et per turnum inter easdem professiones fiat, et abbas generalis pro tempore electus universae Congregationis huiusmodi caput existat. Quodcumque vero abbas generalis ex unâ professione fuerit, visitatores ex aliis duabus professionibus assumantur. Porro electio abbatis generalis post modernum ex toto gremio capituli generalis de personâ habili fiat, nullo habito adullam professionem respectu, et finito generalatu electi,

eâdem formâ eligatur ad subsecuturum quadriennium unus ex professione Silvestrinâ, nisi tamen ex illâ assumptus fuerit abbas generalis pro quadriennio antecedenti, itaut a primo electo turnus seu alternativa incipiat.

§ 4. Statuentes ut quando abbas generalis fuerit ex aliquâ dictarum professionum S. Benedicti et S. Ioannis Gualberti, vicarius generalis congregationis huiusmodi semper sit ex professione Silvestrinâ, et vice versâ, si ex professione Silvestrinâ fuerit abbas generalis, ex aliquâ praedictarum S. Benedicti et S. Ioannis Gualberti professionum assumatur vicarius generalis. Quod si prius electus in abbatem generalem¹ unus ex illâ aliarum duarum professionum, quae abbatem generalem in prius immediate non habuerit. Vicarius autem generalis secundum in universâ Congregatione huiusmodi locum habeat, omnique facultate, quae vicario generali competere solet (praeterquam eligendi, vel removendi superiores et officiales, ac mutandi, seu transferendi monachos ab uno loco in alium absque occasione gravis scandali et casus urgentis) potiatur, et in casu vacationis generalatus succedat vicarius generalis in omnibus et per omnia, cum auctoritate abbatis generalis usque ad novam electionem quae tertiâ dominicâ post Pascha Resurrectionis Dominicae vacationem huiusmodi immediate subsequente fieri debeat.

§ 5. Praeterea statuimus, ut universae Congregationis praedictae in Romanâ curiâ procurator generalis, pariformiter sicut abbas generalis, alternatim eligatur, cum restrictivis et clausulis supra expressis quoad electionem abbatis generalis; ita tamen ut, si primâ vice abbas generalis ex professione Silvestrinâ non eli-

¹ Nullus sensus est, nisi addas ex edit. Cherub. *sit ex professione S. Sylvestri, post hunc eligatur in abbatem generalem, etc.* (R. T.).

gatur, debeat ex illâ eligi procurator generalis.

§ 6. In quolibet autem capitulo generali eligantur novem definitores, tres videlicet ex singulis illis professionibus, ex quibus abbas generalis non fuerit assumptus, duo vero ex illâ, quae eâ vice habuerit abbatem generalem, qui semper sit et intelligatur esse caput definitorii, et novennarium definitorum numerum compleat. Porro extra capitulum in causâ vacationum electio novorum abbatum vocalium et officialium fiat ab abbate generali et duobus visitoribus; prius tamen definitores illius professionis, in qua vacatio contigerit, tres monachos habiles per vota secreta eligant proponendos abbati generali et visitoribus, qui aliquem ex tribus nominatis in abbatem vocalem et officialem eligere teneantur. Eveniente vero legitimâ vacatione unius vel plurium ex praedictis tribus definitoribus, unus vel plures abbates eiusdem professionis illi ex dictis tribus definitoribus qui professione antiquior fuerit, viciniore advocentur. Et hic idem stylus etiam servetur in casu vacationis visitorum extra capitulum.

§ 7. Quaelibet autem electio, tam in capitulo quam extra capitulum celebranda, per duas ex tribus partibus suffragiorum fiat, alioquin sit nulla. Ad haec volumus, ut quicumque monachi trium professionum antedictarum, qui sunt, et usque ad publicationem novarum constitutionum erunt capaces cuiusvis gradus, in suâ habilitate remaneant.

§ 8. Constitutiones vero ambarum congregationum per praesentes in unam coniunctarum a tribus ex Vallis Umbrosae, qui sint abbas generalis et duo visitores, necnon ab aliis tribus monachis ex Silvestrinorum congregationibus huiusmodi, qui sint vicarius generalis, ac procurator generalis et primus visitor, revidean-

tur. Ipsaeque constitutiones, sic revisae et reductae, a capitulo generali approbentur, et nobis subinde confirmationis apostolicae desuper obtinendae gratiâ praesententur.

§ 9. Debita autem hucusque contracta a praedictis duabus congregationibus solvantur distincte¹, sicut modo fit, nec sint communia; ad debita vero contrahenda, et expensas faciendas post praesentem unionem, quae concernent corpus religionis, concurrant omnes professiones proportionatâ.

§ 10. Praeterea volumus pariter et ordinamus ut dilectus filius modernus abbas generalis congregationis Vallis Umbrosae generalatum universae congregationis Vallis Umbrosae et Silvestrinae huiusmodi gerat, dilectus vero pariter filius modernus abbas generalis congregationis Silvestrinorum remaneat vicarius generalis congregationum Vallis Umbrosae et Silvestrinae, ut praefertur, coniunctarum, et in suâ professione Sylvestrina eadem auctoritatem eademque denominationem, quam nunc habet, retineat usque ad capitulum generale, et casu quo deficiat abbas generalis, generalatum totius congregationis suscipiat gerendum usque ad novam electionem ut supra faciendam.

§ 11. Dilecti quoque filii moderni procuratores generales tam Vallis Umbrosae quam Silvestrinae congregationis supradictarum remaneant procuratores respective suarum professionum eo modo quo nunc sunt usque ad capitulum generale; quod si interea aliquis eorum cessaverit ab officio, alter remaneat procurator generalis ambarum congregationum insimul unitarum; pari modo dilecti filii moderni visitores Silvestrini in suis muneribus remaneant usque ad finem eorum triennii, quo tempore durante tantum abbas ge-

Sequuntur
ordinationes.

¹ Edit. Main. legit *distincte* (R. T.).

neralis unâ cum illis professionem Silvestrinam visitare possit; finito vero triennio huiusmodi, eo anno qui superest usque ad capitulum generale, tam visitatores Silvestrini quam duo Vallis Umbrosae unâ cum abbate generali universam religionem visitent, idque intelligatur pro dicto quarto anno; postmodum vero observetur in novo capitulo generali illud quod supra decretum est circa visitatores; quod si durante dicto triennio alicuius ex monasteriis professionis Silvestrinae vacatio occurrat, possit illius vicarius generalis nominare monachum habilem abbati generali a quo nominatus instituitur, et haec forma observetur usque ad capitulum generale. Praefatae autem electiones et electi, necnon omnes moderni superiores Silvestrini in suis superioritatis officiis durent usque ad dictum capitulum generale, in quo pro novis electionibus faciendis ad probitatem ac virtutes et merita promovendorum attendatur.

§ 12. Postremo eidem Congregationi per praesentem unionem ex duabus in unam coalescenti, eiusque monasteriis et aliis locis regularibus, ac superioribus, monachis et personis quibuscumque, ut omnibus et singulis privilegiis, gratiis, indulgentiis, indultis, tam spiritualibus quam temporalibus, praerogativis, praeminentiis, antelationibus, honoribus et favoribus, tam a nobis quam a Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris, et Sede Apostolicâ cuilibet ex memoratis duabus congregationibus quovis modo et qualitercumque concessis uti, frui, potiri et gaudere libere et licite possint et valeant, motu, scientiâ, deliberatione et potestatis plenitudine paribus concedimus et indulgemus.

Clausulas apponit.

§ 13. Decernentes easdem praesentes litteras, et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet in praemissis

seu eorum aliquo ius vel interesse habentes seu habere quovis modo praetendentes, cuiusvis status, gradus, praeminentiae, superioritatis, ordinis, conditionis et dignitatis existant, etiamsi cardinalatus honore fulgeant, aut aliâ quavis ecclesiasticâ vel mundanâ dignitate praediti, seu aliâ speciali et individuâ mentione et expressione digni sint, illis non consenserint, aut ad ea vocati, citati et auditi, seu causae, propter quas praesentes emanarunt, adductae, verificatae, et sufficienter aut nullo modo iustificatae non fuerint, vel ex aliâ quacumque, quantumvis iustâ, iuridicâ, piâ et privilegiatâ causâ, occasione, colore, ingenio, praetextu et capite, etiam in corpore iuris clauso, etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis, nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio vel intentionis nostrae seu ius vel interesse habentium seu habere praetendentium consensus aliove quovis quantumlibet magno, formali, substantiali ac incognito et inexcogitabili, necessarioque et specificam expressionem requirente defectu notari, infringi, impugnari, retractari, limitari, modificari, in controversiam vocari, aut ad terminos iuris reduci, seu adversus illas et illa aperiitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumque iuris, facti vel gratiae remedium impetrari vel intentari, aut impetrato, vel etiam motu, scientiâ et potestatis plenitudine similibus concessio vel emanato, quempiam in iudicio vel extra illud uti seu se iuvare posse, neque ipsas praesentes litteras sub quibusvis similium vel dissimilium unionum, coniunctionum, statutorum, ordinationum, concessionum et indultorum revocationibus, restrictionibus, limitationibus, derogationibus, aliisve contrariis dispositionibus, etiam per nos et quoscumque Romanos Pontifices successores nostros, Sedemque praedictam, sub